ΤΟΥΡΝΟΥΑ Beach Volley Juniors Regional 2014

ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16
	Νούμερο Αγώνα
	Ημερομηνία
	Ώρα Έναρξης
	Γήπεδο
	Φάση
	Ομάδα 1
	vs
	Ομάδα 2
	Αποτέλεσμα

	1
	16/6/2014
	10:00
	1
	I
	ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ / ΚΕΣΕΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
	vs
	ΚΑΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
	 
	-
	 

	2
	16/6/2014
	10:00
	2
	I
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ / ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
	vs
	ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ / ΚΥΠΑΡΙΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
	 
	-
	 

	3
	16/6/2014
	10:45
	1
	I
	ΚΑΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ / ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ – ΕΥΦΡ.
	vs
	ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ / ΚΥΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
	 
	-
	 

	4
	16/6/2014
	10:45
	2
	I
	ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΤΣΑΝΤΙΝΑ / ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
	vs
	ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	 
	-
	 

	5
	16/6/2014
	11:30
	1
	II
	ΧΑΝΔΟΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ / ΜΑΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο1
	 
	-
	 

	6
	16/6/2014
	11:30
	2
	II
	ΠΑΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ / ΜΑΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο2
	 
	-
	 


	7
	16/6/2014
	12:15
	1
	II
	ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ / ΜΑΝΤΣΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο3
	 
	-
	 

	8
	16/6/2014
	12:15
	2
	II
	ΔΕΡΒΕΝΗ ΦΑΝΗ / ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΚΡΙΒΗ
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο4
	 
	-
	 

	9
	16/6/2014
	13:00
	1
	9
	Ηττημένος Αγώνα Νο4
	vs
	Ηττημένος Αγώνα Νο5
	 
	-
	 

	10
	16/6/2014
	13:00
	2
	9
	Ηττημένος Αγώνα Νο3
	vs
	Ηττημένος Αγώνα Νο6
	 
	-
	 

	11
	16/6/2014
	15:00
	1
	9
	Ηττημένος Αγώνα Νο2
	vs
	Ηττημένος Αγώνα Νο7
	 
	-
	 

	12
	16/6/2014
	15:00
	2
	9
	Ηττημένος Αγώνα Νο1
	vs
	Ηττημένος Αγώνα Νο8
	 
	-
	 

	13
	16/6/2014
	15:45
	1
	III
	Νικητής Αγώνα Νο5
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο6
	 
	-
	 

	14
	16/6/2014
	15:45
	2
	III
	Νικητής Αγώνα Νο7
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο8
	 
	-
	 

	15
	16/6/2014
	18:00
	1
	7
	Νικητής Αγώνα Νο9
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο10
	 
	-
	 

	16
	16/6/2014
	18:00
	2
	7
	Νικητής Αγώνα Νο11
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο12
	 
	-
	 

	17
	17/7/2014
	10:00
	1
	5
	Νικητής Αγώνα Νο15
	vs
	Ηττημένος Αγώνα Νο14
	 
	-
	 

	18
	17/7/2014
	10:00
	2
	5
	Νικητής Αγώνα Νο16
	vs
	Ηττημένος Αγώνα Νο13
	 
	-
	 

	19
	17/7/2014
	11:30
	1
	Ημ.
	Νικητής Αγώνα Νο13
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο17
	 
	-
	 

	20
	17/7/2014
	11:30
	2
	Ημ.
	Νικητής Αγώνα Νο14
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο18
	 
	-
	 

	21
	17/7/2014
	16:00
	1
	Τελ
	Νικητής Αγώνα Νο19
	vs
	Νικητής Αγώνα Νο20
	 
	-
	 


Για την Κατάταξη στο Ταμπλώ, των ομάδων που ισοβαθμούν, πραγματοποιήθηκε κλήρωση.

